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석우초등학교회계  세입·세출 예산서 

본예산예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-02-14 예산액 1,842,995,000

제1조 2018학년도 석우초등학교학교회계 세입·세출총액은 각각1,842,995,000원으로 하며 세입·세출의 명세는

 "세입·세출예산서와 같다.

제2조 2018학년도 명시이월사업은 별표 " 명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계년도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목정지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서에 의하여 비목 상호간 또는

 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 학교회계직원의 인건비

        2. 각종 공과금

        ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의을 생략 할 수 있다.

발행일 :2019-02-191



세입 세출 예산 총괄

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률 최종예산 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 본예산

기관코드 : 석우초등학교 (단위 : 천원)

본예산 1,859,129 2,430,254 1,842,995 1,842,995 -0.9 1,842,995 -24.2

세입 세출

장 관 누계예산 구성비 정책사업 누계예산 구성비

인적자원 운용 43,700 2.3

학생복지/교육격차 해소 820,094 44.4

기본적 교육활동 214,283 11.6

선택적 교육활동 406,872 22.0

교육활동 지원 107,793 5.8

학교 일반운영 250,253 13.5

이전수입 지방자치단체이전수입 210,949 11.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 1,066,358 57.8

자체수입 학부모부담수입 521,088 28.2

자체수입 행정활동수입 14,600 0.7

기타수입 전년도이월금 30,000 1.6
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,277,3071,145,548 131,759

1.지방자치단체이전수입 210,949 250,580 -39,631

1.비법정이전수입 210,949 250,580 -39,631

1.기초지방자치단체전입금 210,949 250,580 -39,631

1.급식비보조금(기초) 210,949 0 0무상급식지원 : 210,949,000 210,949,000

2.교육비특별회계이전수입 1,066,358 894,968 171,390

1.교육비특별회계전입금수입 1,066,358 894,968 171,390

1.학교회계전입금 1,066,358 894,968 171,390

1.학교운영비전입금 518,856 0 0초등기본운영비 : 479,990,000원 × 1교 = 479,990,000

유치원기본운영비 : 38,866,000원 × 1교 = 38,866,000

2.목적사업비전입금 547,502 0 0행정실무사인건비 : 96,292,000원 × 1교 = 96,292,000

급식종사자인건비 : 107,765,000원 × 1교 = 107,765,000

초등무상급식지원비 : 317,215,000원 × 1교 = 317,215,000

사서인건비 : 26,230,000원 × 1교 = 26,230,000

2.자체수입 535,688 678,581 -142,893

1.학부모부담수입 521,088 663,131 -142,043

1.수익자부담수입 521,088 663,131 -142,043

1.급식비 97,128 89,916 7,212

1.급식비 40,841 0 0교직원급식비 : 3,120원×70명×187일= 40,841,000

2.우유급식비 56,287 0 0우유급식비 : 430원×700명×187일= 56,287,000

2.방과후학교활동비 350,000 484,109 -134,109

1.방과후학교활동비 350,000 0 0
방과후학교활동비 : 1,580,260원×16강좌×11개

월=
278,126,000

방과후학교교재비 : 594,000원×11강좌×11개월

=
71,874,000

3.현장체험학습비 55,230 53,906 1,324

1.현장체험학습비 55,230 0 0유치원현장체험학습비 : 2,283,250원×4회= 9,133,000

겨울체험학습 : 20,900원×360명×1회 7,524,000

초등현장체험 : 38,573,000원×1회 38,573,000

4.청소년단체활동비 8,400 10,500 -2,100

1 발행일 : 2019-02-19



2019학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.청소년단체활동비 8,400 0 0컵스카우트활동비 : 280,000원×30명= 8,400,000

5.졸업앨범비 10,330 10,300 30

1.졸업앨범비 10,330 0 06학년 졸업앨범제작 : 50,000원×180명= 9,000,000

유치원 졸업앨범제작 : 1,330,000원×1회= 1,330,000

6.기타수익자부담수입 0 14,400 -14,400

2.행정활동수입 14,600 15,450 -850

1.사용료및수수료 100 300 -200

1.사용료및수수료 100 300 -200

1.사용료 100 0 0시설사용료 : 100,000원×1회= 100,000

2.기타행정활동수입 14,500 15,150 -650

1.이자수입 2,000 2,500 -500

1.이자수입 2,000 0 0예금이자 : 2,000,000원×1회= 2,000,000

2.기타행정활동수입 12,500 12,650 -150

1.기타행정활동수입 12,500 0 0방과후수용비 : 12,000,000원×1회= 12,000,000

각종매각대금 : 300,000원×1회= 300,000

기타행정활동수입 : 200,000원×1회= 200,000

3.기타수입 30,000 35,000 -5,000

1.전년도이월금 30,000 35,000 -5,000

1.순세계잉여금 30,000 35,000 -5,000

1.순세계잉여금 30,000 35,000 -5,000

1.순세계잉여금 30,000 0 0순세계잉여금 : 30,000,000원×1회= 30,000,000

세입합계 1,842,9951,859,129 -16,134

2 발행일 : 2019-02-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 43,700 42,000 1,700

1.기타 교직원보수 36,400 36,400 0

1.학교운영지원수당 36,400 36,400 0

1.교원연구비 36,400 0 0

1.학교운영지원수당 36,400 0 0교원연구비(초등)  66,477원×44명×12월= 35,100,000

교원연구비(유치원)  54,166원×2명×12월 1,300,000

2.교직원 복지 및 역량강화 7,300 5,600 1,700

1.교직원연수 2,500 3,200 -700

1.교직원연수 2,500 0 0

1.여비 2,500 0 0연수지원비  50,000원×50명= 2,500,000

2.교직원복지 4,800 2,400 2,400

1.이전비 1,000 0 0

1.여비 1,000 0 0이전비  500,000원×2명 1,000,000

2.체육전담교사피복비 800 0 0

1.교직원복지비 800 0 0피복비  200,000원×4명 800,000

3.교직원문화체육행사 3,000 0 0

1.일반업무추진비 3,000 0 0문화체험 및 체육행사  1,500,000원×2회= 3,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 820,094 719,110 100,984

1.급식 관리 772,356 679,190 93,166

1.학교급식운영 772,356 679,190 93,166

1.영양사 인건비(기본+교특) 32,159 0 0

1.무기계약직원인건비 28,979 0 0급여  22,877,000원×1명×1년 22,877,000

연차수당  1,500,000원×1명×1년 1,500,000

퇴직금  3,000,000원×1명×1년 3,000,000

위험관리수당  50,000원×1명×12개월 600,000

기술정보수당  83,500원×1명×12개월 1,002,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,180 0 0건강보험  85,000원×1명×12개월 1,020,000

국민연금  116,000원×1명×12개월 1,392,000

1 발행일 : 2019-02-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

고용보험  42,000원×1명×12개월 504,000

산재보험  22,000원×1명×12개월 264,000

2.조리사인건비(기본+교특) 28,007 0 0

1.무기계약직원인건비 25,547 0 0급여  18,379,000원×1명×1년 18,379,000

연차수당  1,500,000원×1명×1년 1,500,000

퇴직금  4,600,000원×1명×1년 4,600,000

위험관리수당  50,000원×1명×10개월 500,000

대체인력비  71,000원×1명×8회 568,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,460 0 0건강보험  780,000원×1명×1년 780,000

국민연금  1,020,000원×1명×1년 1,020,000

고용보험  420,000원×1명×1년 420,000

산재보험  240,000원×1명×1년 240,000

3.급식재료구입비(무상급식) 411,030 0 0

1.급식용식재료비 411,030 0 0
급식용식재료비  43,591,300원×10회

-24,883,000
411,030,000

4.급식운영비(무상급식) 57,086 0 0

1.일반수용비 38,086 0 0음식물처리위탁용역비  500,000원×10회 5,000,000

위생복장구입비  2,250,000원×2회 4,500,000

조리원의약품  100,000원×10회 1,000,000

각종교육비 및 검진료  436,000원×1년 436,000

세제 및 소모품구입  2,215,000원×10회 22,150,000

소규모수선비  500,000원×10회 5,000,000

2.전기요금 3,500 0 0전기요금  350,000원×10회 3,500,000

3.상하수도료 3,500 0 0상하수도요금  350,000원×10회 3,500,000

4.연료비 12,000 0 0도시가스요금  1,200,000원×10회 12,000,000

5.우유급식비(수익자) 56,287 0 0

1.우유대금 56,287 0 0급식용우유대금  430원×700명×187일= 56,287,000

6.조리실무사인건비(기본+교특) 79,599 0 0

1.무기계약직원인건비 72,429 0 0급여  17,075,000원×3명×1년 51,225,000

2 발행일 : 2019-02-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

연차수당  1,500,000원×3명×1년 4,500,000

퇴직금  4,500,000원×3명×1년 13,500,000

위험관리수당  50,000원×3명×10개월 1,500,000

대체인력비  71,000원×3명×8회 1,704,000

2.무기계약직원법정부

담금
7,170 0 0건강보험  750,000원×3명×1년 2,250,000

국민연금  1,000,000원×3명×1년 3,000,000

고용보험  400,000원×3명×1년 1,200,000

산재보험  240,000원×3명×1년 720,000

7.조리실무사인건비(무상급식) 98,616 0 0

1.무기계약직원인건비 88,600 0 0급여  1,450,000원×4명×12개월 69,600,000

연차수당  1,000,000원×4명×1회 4,000,000

퇴직금  3,750,000원×4명×1회 15,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
10,016 0 0건강보험  57,000원×4명×12개월 2,736,000

국민연금  78,000원×4명×12개월 3,744,000

고용보험  20,000원×4명×12개월 960,000

산재보험  12,000원×4명×12개월 576,000

위험수당  50,000원×4명×10회 2,000,000

8.단시간근로자인건비(무상급식) 2,272 0 0

1.기간제직원인건비 2,272 0 0대체인력인건비  71,000원×4명×8회 2,272,000

9.급식기구구입(기본) 4,500 0 0

1.비품구입비 4,500 0 0급식실비품교체  1,500,000원×3회= 4,500,000

10.급식실운영(기본) 2,800 0 0

1.일반수용비 2,800 0 0
조리실무사 위생용품구입  100,000원×2회

=
200,000

후드청소  1,300,000원×2회= 2,600,000

2.보건 관리 37,308 29,520 7,788

1.학생및교직원보건안전관리 27,014 28,220 -1,206

1.보건실운영 6,400 0 0

1.일반수용비 1,800 0 0환경개선비  1,000,000원×1회= 1,000,000

3 발행일 : 2019-02-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

침구세탁비  150,000원×4회= 600,000

보건실운영물품  200,000원×1회= 200,000

2.운영수당 800 0 0교직원심폐소생술교육  800,000원×1회= 800,000

3.교육운영비 300 0 0보건신문추첨물품  300,000원×1회= 300,000

4.학생복지비 3,500 0 0의약품및외품구입  1,500,000원×2회= 3,000,000

감염병예방물품  250,000원×2회= 500,000

2.학생보건교육 1,600 0 0

1.운영수당 600 0 0보건교육강사료  300,000원×2회= 600,000

2.교육운영비 1,000 0 0보건수업자료구입  1,000,000원×1회= 1,000,000

3.학생건강검사 15,366 0 0

1.학생복지비 15,366 0 01,4학년 건강검사  20,000원×350명= 7,000,000

전교생 구강검사  8,000원×960명= 7,680,000

소변검사  980원×700명= 686,000

4.학교안전공제회비 3,648 0 0

1.학생복지비 3,648 0 0초등안전공제회비  3,800원×960명= 3,648,000

2.학교환경위생관리 10,294 1,300 8,994

1.먹는물관리 9,276 0 0

1.일반수용비 9,276 0 0정수기임대료  380,000원×12개월= 4,560,000

대용량정수기 유지보수  325,000원×12개

월=
3,900,000

수질검사수수료  12,000원×17대×4회= 816,000

2.공기질측정 600 0 0

1.일반수용비 600 0 0검사수수료  600,000원×1회= 600,000

3.방역관리 418 0 0

1.일반수용비 418 0 0교내방역소독  3,000원×6회= 18,000

모래소독  400,000원×1회= 400,000

3.학생복지 10,430 10,400 30

1.학생복지운영 10,430 10,400 30

1.졸업앨범 제작(초등) 9,100 0 0
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1.일반수용비 100 0 0
학교비치용 앨범구입(학교비)  50,000원

×2권=
100,000

2.교육운영비 9,000 0 0졸업앨범제작(수익자)  50,000원×180명= 9,000,000

2.졸업앨범 제작(유치원) 1,330 0 0

1.교육운영비 1,330 0 0졸업앨범제작(수익자)  1,330,000원×1회= 1,330,000

3.기본적 교육활동 214,283 206,794 7,489

1.교과 활동 117,343 112,980 4,363

1.교과활동지원 38,050 36,100 1,950

1.보결수업관리 2,000 0 0

1.운영수당 2,000 0 0수업보결수당  10,000원×10명×20회 2,000,000

2.학습준비물구입 30,000 0 0

1.학습준비물 30,000 0 0학습준비물  7,500원×1,000명×4회= 30,000,000

3.기초학력지도 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0학력향상지원  300,000원×1회= 300,000

4.성장배려학년제운영 1,500 0 0

1.교육운영비 1,500 0 0성장배려학년제운영  300,000원×5학급 1,500,000

5.가족사랑걷기행사 3,500 0 0

1.교육운영비 3,500 0 0준비물품구입  5,000원×700개= 3,500,000

6.생태체험운영 750 0 0

1.교육운영비 750 0 0생태체험운영  1,500원×500명×1회= 750,000

2.과학교과활동 41,437 43,800 -2,363

1.과학교과운영 10,864 0 0

1.일반수용비 864 0 0실험복 세탁비  4,000원×83벌×2회= 664,000

교재교구수리  200,000원×1회= 200,000

2.교육운영비 10,000 0 0교재교구구입  5,000,000원×2회= 10,000,000

2.행정실무사(과학) 인건비(기본+교특)30,573 0 0

1.무기계약직원인건비 27,430 0 0급여  1,879,750원×1명×12월 22,557,000

연차수당  1,672,360×월1명 1,673,000

퇴직금  3,000,000원×1명 3,000,000
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시간외근무 수당  20,000×10시간 200,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,143 0 0건강보험  78,100원×12개월 938,000

국민연금  121,000원×12개월 1,452,000

고용보험  40,700원×12개월 489,000

산재보험  22,000원×12개월 264,000

3.체육교과활동 4,600 4,000 600

1.체육교과활동 4,600 0 0

1.일반수용비 1,000 0 0체육교구수선  500,000원×2회= 1,000,000

2.교육운영비 3,600 0 0체육교구구입  1,500,000원×2회= 3,000,000

건강체력교실운영물품구입  20,000원×30

명=
600,000

4.외국어교과활동 6,050 6,100 -50

1.영어교과활동 6,050 0 0

1.교육운영비 6,050 0 0
교재구입비(키즈샵포함)  1,200,000원×4

회=
4,800,000

영어캠프운영  300,000원×2회= 600,000

영어골든벨운영  500,000원×1회= 500,000

영어골든벨현수막제작  150,000원×1회= 150,000

5.특수교육교과활동 4,280 4,280 0

1.교과운영 4,280 0 0

1.일반수용비 400 0 0사랑반운영물품  200,000원×2회= 400,000

2.교육운영비 3,880 0 0교재교구 구입  50,000원×6명×6회= 1,800,000

장애이해교육  2,500원×40명×2회= 200,000

통합교육지원비  35,000원×12명×2회= 840,000

체험학습비  15,000원×6명×6회= 540,000

수업및학습용품구입  50,000원×10회= 500,000

6.유치원교과활동 22,926 18,700 4,226

1.유치원교과운영 19,726 0 0

1.일반수용비 2,000 0 0교구,기자재수선비  500,000원×4회= 2,000,000

2.교육운영비 7,000 0 0입학식준비  500,000원×1회= 500,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

졸업식준비  1,500,000원×1회= 1,500,000

교구,기자재구입  1,000,000원×5회= 5,000,000

3.학습준비물 8,726 0 0학습준비물구입  436,300원×2학급×10회 8,726,000

4.도서구입비 2,000 0 0도서구입  1,000,000원×2회= 2,000,000

2.유치원행사운영 3,200 0 0

1.교육운영비 3,200 0 0유치원행사운영  500,000원×3회= 1,500,000

산타행사  600,000원×1회= 600,000

학부모참여수업  500,000원×1회= 500,000

원아모집  100,000원×1회= 100,000

운동회운영  500,000원×1회= 500,000

2.창의적 체험활동 96,940 93,814 3,126

1.자율활동 12,540 8,180 4,360

1.학예회활동비 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0나의꿈발표회운영비  1,000,000원×1회= 1,000,000

2.학생예능대회 10 0 0

1.교육운영비 10 0 0협동화도화지구입  200원×50매= 10,000

3.학생체육대회 4,400 0 0

1.교육운영비 4,400 0 0상품구입  100,000원×10종×2회= 2,000,000

행사물품구입  80,000원×10종×3회= 2,400,000

4.학급운영비 5,250 0 0

1.교육운영비 5,250 0 0학급운영비  150,000원×35학급= 5,250,000

5.과학경연대회 1,780 0 0

1.교육운영비 1,780 0 0과학탐구대회운영  20,000원×6명×1회= 120,000

과학동산운영  20,000원×40명×2회= 1,600,000

과학융합대회운영  2,000원×30명×1회= 60,000

6.화성오산어울림한마당참가비 100 0 0

1.교육운영비 100 0 0축제참가교통비  50,000원×2회= 100,000

2.현장체험학습활동 56,710 55,374 1,336
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1.현장학습(학교비) 1,480 0 0

1.일반수용비 560 0 0현장체험운영경비  10,000원×56명×1회 560,000

2.여비 920 0 0인솔교사차량비  15,000원×56명 840,000

인솔교사보험료  1,200원×66명 80,000

2.초등현장학습(수익자) 38,573 0 0

1.교육운영비 38,573 0 0차량임차료  400,000원×33학급 13,200,000

체험활동비  734,000원×33학급 24,222,000

여행자보험  1,150,200원×1교 1,151,000

3.스케이트 체험활동(수익자) 7,524 0 0

1.교육운영비 7,524 0 0차량임차료  300,000원×12대 3,600,000

체험활동비  10,000원×360명×1회 3,600,000

여행자보험  900원×360명×1회 324,000

4.유치원현장학습(수익자) 9,133 0 0

1.교육운영비 9,133 0 0차량임차료  400,000원×2대×4회= 3,200,000

체험활동비  30,000원×48명×4회= 5,760,000

여행자보험  900원×48명×4회= 173,000

3.동아리활동 13,690 13,360 330

1.스포츠클럽활동 2,900 0 0

1.교육운영비 2,900 0 0학생훈련경비  5,000원×10명×20회 1,000,000

차량임차료  250,000×1대×4회 1,000,000

스포츠클럽 물품구입  900,000원×1회= 900,000

2.청소년단체활동 8,790 0 0

1.일반수용비 390 0 0지도자활동복(기본)  120,000원×3명= 360,000

지도자등록비(기본)  10,000원×3명= 30,000

2.교육운영비 8,400 0 0
컵스카우트(수익자)  70,000원×30명×4회

=
8,400,000

3.학생주도 프로젝트운영 2,000 0 0

1.교육운영비 2,000 0 0학생주도 프로젝트운영  1,000,000원×2회 2,000,000

4.봉사활동 12,300 14,950 -2,650
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1.교내환경정리 12,300 0 0

1.일반수용비 4,400 0 0학교환경용품구입  700,000원×2회= 1,400,000

화단정리용품구입  1,000,000원×2회= 2,000,000

청소기수리  500,000원×2회= 1,000,000

2.교육운영비 7,300 0 0학급청소용품구입  2,000,000원×2회= 4,000,000

학급환경정리물품  100,000원×33학급= 3,300,000

3.비품구입비 600 0 0청소기구입  100,000원×6대= 600,000

5.진로활동 1,700 1,950 -250

1.자기이해활동 1,700 0 0

1.교육운영비 1,700 0 0진로적성검사  5,000원×150명= 750,000

진로탐색검사  5,000원×190명= 950,000

4.선택적 교육활동 406,872 557,878 -151,006

1.방과후학교 운영 353,500 505,809 -152,309

1.방과후학교운영 352,500 484,409 -131,909

1.초등방과후학교운영(수익자) 350,000 0 0

1.운영수당 278,126 0 0강사료  1,580,260원×16강좌×11개월= 278,126,000

2.교육운영비 71,874 0 0
교재비 및 재료비  594,000원×11강좌×11

개월
71,874,000

2.초등방과후학교운영(학교비) 2,500 0 0

1.일반수용비 2,500 0 0방과후운영물품 구입  50,000원×2회= 100,000

방과후문자사용료  200,000원×12개월= 2,400,000

2.돌봄교실운영 0 14,400 -14,400

3.유치원방과후학교운영 1,000 7,000 -6,000

1.유치원방과후학교운영 1,000 0 0

1.학습준비물 1,000 0 0학습준비물  200,000원×5회 1,000,000

2.독서활동 53,372 52,069 1,303

1.독서활동운영 53,372 52,069 1,303

1.도서구입 15,000 0 0

1.도서구입비 15,000 0 0도서구입  10,000원×1,500권= 15,000,000
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2.사서 인건비(기본) 33,230 0 0

1.무기계약직원인건비 29,691 0 0급여  2,068,090원×1명×12개월 24,818,000

연차수당  1,673,000원×1명 1,673,000

퇴직금  3,000,000원×1명 3,000,000

시간외근무 수당  20,000원×10시간 200,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,539 0 0건강보험  93,500원×12개월 1,122,000

국민연금  127,600원×12개월 1,532,000

고용보험  46,200원×12개월 555,000

산재보험  27,500원×12개월 330,000

3.도서실운영 5,142 0 0

1.일반수용비 2,542 0 0정기간행물구입  10,000원×10×12회= 1,200,000

잉크(토너)구입  173,000원×4개= 692,000

사무용품구입  100,000원×1회= 100,000

도서보수용품구입  100,000원×1회= 100,000

서가정리 책꽂이구입  9,000원×50개= 450,000

2.교육운영비 2,600 0 0방학중행사운영  1,000,000원×2회= 2,000,000

독서활동비  200,000원×3회= 600,000

5.교육활동 지원 107,793 123,075 -15,282

1.교무업무 운영 68,976 63,697 5,279

1.교무학사운영 68,976 63,697 5,279

1.(교무)행정실무사인건비 61,146 0 0

1.무기계약직원인건비 56,337 0 0급여  1,879,750원×2명×12월 45,114,000

연차수당  1,674,000원×2명 3,348,000

퇴직금  3,000,000원×2명 6,000,000

건강보험  78,100원×2명×12개월 1,875,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,809 0 0국민연금  121,000원×2명×12개월 2,904,000

고용보험  40,700원×2명×12개월 977,000

산재보험  22,000원×2명×12개월 528,000
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시간외근무수당  20,000×10시간×2명 400,000

2.입학식및졸업식 4,840 0 0

1.교육운영비 4,840 0 0입학식 준비물품  540,000원×1회= 540,000

현수막및배너 제작(입학.졸업)  80,000원

×5개=
400,000

졸업선물구입  6,000원×200명= 1,200,000

졸업행사준비물품  500,000원×2회= 1,000,000

입학선물구입  10,000원×170명= 1,700,000

3.교육활동홍보 300 0 0

1.일반수용비 300 0 0현수막 제작  150,000원×2회= 300,000

4.교육과정평가 750 0 0

1.일반수용비 750 0 0교육과정사무용품구입  150,000원×5회 750,000

5.교육과정일반운영 1,940 0 0

1.일반수용비 1,940 0 0학교교육과정인쇄  600,000원×1회= 600,000

상장용지인쇄  500원×100장×10회= 500,000

이지에듀구입  440,000원×1회= 440,000

학교교육과정준비물품  200,000원×2회= 400,000

2.생활지도운영 4,667 3,760 907

1.학생생활상담지도 2,267 1,360 907

1.녹색어머니회운영 500 0 0

1.일반수용비 400 0 0녹색어머니복 세탁  150,000원×2회= 300,000

녹색어머니의복구입  100,000원×1회= 100,000

2.여비 100 0 0녹색어머니출장여비  10,000원×2명×5회= 100,000

2.어머니폴리스운영 190 0 0

1.일반수용비 100 0 0어머니폴리스 의복세탁  50,000원×2회= 100,000

2.여비 90 0 0
어머니폴리스 출장여비  10,000원×3명×3

회=
90,000

3.학교안전지킴이운영(기본) 400 0 0

1.일반수용비 400 0 0운영물품구입  400,000원×1회= 400,000

4.또래상담동아리운영 352 0 0
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1.교육운영비 352 0 0교재비및사무용품  20,000원×8명×1회= 160,000

또래상담간식비  3,000원×8명×8회= 192,000

5.애플데이운영 825 0 0

1.교육운영비 825 0 0애플데이운영물품  25,000원×33급= 825,000

2.학교폭력예방 1,800 1,600 200

1.학교폭력예방 1,800 0 0

1.일반수용비 200 0 0
학교폭력대책자치위원회운영물품  50,000

원×4회=
200,000

2.교육운영비 1,600 0 0
학교폭력예방교육(1학년)  100,000원×6개

반=
600,000

학교폭력예방교육(3학년)  200,000원×5개

반=
1,000,000

3.학생안전교육 600 800 -200

1.소방훈련 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0소방훈련운영비  150,000원×2회= 300,000

2.재난대응훈련 100 0 0

1.교육운영비 100 0 0재난대응훈련운영비  100,000원×1회= 100,000

3.안전교육 200 0 0

1.운영수당 200 0 0강사료  200,000원×1회= 200,000

3.학습지원실 운영 34,150 22,750 11,400

1.방송실운영 800 800 0

1.방송실운영 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0방송장비수리  150,000원×2회= 300,000

방송실운영  200,000원×2회= 400,000

방송반운영  50,000원×2회= 100,000

2.정보화실운영 33,350 21,950 11,400

1.학교정보화지원 33,350 0 0

1.일반수용비 10,200 0 0토너구입  2,200,000원×3회= 6,600,000

컴퓨터소모품구입  50,000원×12개×1회= 600,000

학내망유지보수  250,000원×12월= 3,000,000

2.교육운영비 1,250 0 0프로젝터수리  500,000원×1회= 500,000
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정보화기기수리  150,000원×5회= 750,000

3.비품구입비 21,900 0 0
기능저하 교육정보화기자재 교체  

1,095,000원×20대=
21,900,000

4.교육여건 개선 0 32,868 -32,868

1.교육환경개선 0 32,868 -32,868

6.학교 일반운영 250,253 210,272 39,981

1.학교기관 운영 100,517 92,166 8,351

1.부서기본운영 56,304 44,509 11,795

1.교무실운영 750 0 0

1.일반수용비 750 0 0소모품 및 사무용품구입  150,000원×5회= 750,000

2.교장실운영 11,204 0 0

1.일반업무추진비 7,340 0 0내빈접대  120,000원×10회 1,200,000

경조사비  50,000원×10회= 500,000

교육공무직원간담회  10,000원×25명×4회 1,000,000

교직원간담회  267,500원×8부서×1회 2,140,000

교직원 격려  2,500,000원×1회 2,500,000

2.직책급업무추진비 3,864 0 0직책급 업무추진비  322,000원×12개월= 3,864,000

3.행정실운영 44,350 0 0

1.일반수용비 16,120 0 0프린터토너등  350,000원×10회= 3,500,000

사무용품및소모품구입  500,000원×10회= 5,000,000

복사용지외  1,100,000원×6회= 6,600,000

신문및간행물구독  15,000원×3부×12월= 540,000

공기청정기렌탈료  40,000원×12회= 480,000

2.기타공공요금 2,350 0 0재정보증보험료  350,000원×1회= 350,000

각종수수료  200,000원×10회 2,000,000

3.여비 15,600 0 0관내여비  10,000원×40명×12개월 4,800,000

관외여비  20,000원×40명×12개월 9,600,000

직무연수비  100,000원×4명×3회 1,200,000

4.교직원복지비 280 0 0특근매식비  7,000원×4명×10일= 280,000
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5.비품구입비 10,000 0 0비품구입  5,000,000원×2회= 10,000,000

2.행정지원인력운용 30,573 29,686 887

1.행정실무사 인건비 30,573 0 0

1.무기계약직원인건비 27,430 0 0급여  1,879,750원×1명×12월 22,557,000

연차수당  1,672,360원×1명 1,673,000

퇴직금  3,000,000원×1명 3,000,000

시간외근무수당  20,000×10시간 200,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,143 0 0건강보험  78,100원×12개월 938,000

국민연금  121,000원×12개월 1,452,000

고용보험  40,700원×12개월 489,000

산재보험  22,000원×12개월 264,000

3.병설유치원기본운영 13,640 17,971 -4,331

1.유치원운영 5,690 0 0

1.일반수용비 2,650 0 0사무용품 및 소모품구입  150,000원×3회= 450,000

교육콘텐츠사용료  100,000원×2회= 200,000

시설물수리비  1,000,000원×2회 2,000,000

2.여비 1,740 0 0교원연수비  290,000원×2회= 580,000

관내여비  10,000원×20회×3명= 600,000

관외여비  20,000원×7회×4명= 560,000

3.교육운영비 1,000 0 0환경물품구입  200,000원×5회= 1,000,000

4.일반업무추진비 300 0 0행사물품구입  100,000원×3회= 300,000

2.유치원보건안전관리 4,004 0 0

1.일반수용비 3,600 0 0방역소독비  550,000원×4회= 2,200,000

공기청정기임대료  100,000원×14회= 1,400,000

2.학생복지비 404 0 0안전공제회비  2,150원×48명= 104,000

학생약품구입  100,000원×3회= 300,000

3.유치원공공요금및제세공과금 3,946 0 0

1.전기요금 3,500 0 0전기요금  350,000원×10회= 3,500,000
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2.기타공공요금 446 0 0전화요금  44,600원×10회= 446,000

2.시설 장비 유지 145,436 113,106 32,330

1.학교시설장비유지 145,436 113,106 32,330

1.공공요금및제세공과금 75,550 0 0

1.전기요금 60,000 0 0전기요금  4,000,000원 × 12개월 48,000,000

전기요금(수용비)  12,000,000원 × 1교= 12,000,000

2.기타공공요금 15,550 0 0전화요금  2,520,000원 × 1교= 2,520,000

상하수도요금  600,000원×12개월= 7,200,000

인터넷통신요금  350,000원×12개월= 4,200,000

방송수신료  50,000원×12개월 600,000

환경개선부담금  700,000원×1회= 700,000

가스배상책임보험료  30,000원×1회 30,000

우편요금  300,000원×1회= 300,000

2.연료비 6,000 0 0

1.연료비 6,000 0 0도시가스요금  500,000×12개월= 6,000,000

3.당직관리 10,200 0 0

1.일반수용비 10,200 0 0위탁경비용역  850,000원×12개월= 10,200,000

4.시설일반관리 33,166 0 0

1.일반수용비 33,166 0 0시설소모품구입  3,080,000원×2회= 6,160,000

소규모수선비  8,260,000원×1회= 8,260,000

소방안전협의회비  50,000원×1회= 50,000

증축분소방안전관리  33,000원×12개월= 396,000

증춘분전기안전관리  50,000원×12개월= 600,000

시설관리용역비  1,300,000원×12개월 15,600,000

시설검사수수료  700,000원×3회= 2,100,000

5.화장실관리 12,600 0 0

1.일반수용비 12,600 0 0화장실청소용역비  900,000원×12회= 10,800,000

화장실소모품구입  150,000원×12회= 1,800,000
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6.사무용기기임대 7,920 0 0

1.일반수용비 7,920 0 0복사기임대  660,000원×12개월= 7,920,000

3.학교운영 협력 4,300 5,000 -700

1.학교운영위원회운영 1,000 1,500 -500

1.학교운영위원회운영 1,000 0 0

1.일반업무추진비 1,000 0 0학교운영위원회간담회  200,000원×5회= 1,000,000

2.학부모협력 3,300 3,500 -200

1.학부모교육 2,100 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0학부모연수운영  600,000원×2회= 1,200,000

2.운영수당 900 0 0
학부모교육강사비(재능기부연수포함)  

300,000원×3회=
900,000

2.학부모회운영 1,200 0 0

1.여비 200 0 0학부모회출장여비  40,000원×5회= 200,000

2.일반업무추진비 1,000 0 0학부모간담회  20,000원×25명×2회= 1,000,000

세출합계 1,842,9951,859,129 -16,134
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